МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

'Од.Oh JU>JLl №  /Ос?

Об организации учебного процесса по
образовательным программам высшего

образования очной формы обучения

В дополнение к приказу ректора от 31.01.2022 № 47 «Об организации
учебного процесса во втором семестре 2021-2022 учебного года» в целях
эффективной организации учебного процесса по образовательным
программам высшего образования в МГТУ во втором семестре 2021-2022
учебного года, а также в связи со стабилизацией эпидемиологической
ситуации, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции в
России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 14.03.2022 в ФГБОУ ВО «МГТУ» и в филиале
ФГБОУ ВО «МГТУ» в поселке Яблоновском проведение всех видов
контактной работы с обучающимися очной формы обучения по программам
уровня бакалавриата, специалитета, магистратуры, включая проведение
текущего контроля, промежуточной и государственной итоговой аттестации,
в очном формате.

2. Директору филиала ФГБОУ ВО «МГТУ» в поселке Яблоновском
Екутечу Р.И., деканам факультетов продолжить информационно
разъяснительную работу среди обучающихся по вопросам профилактики
новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в том числе о необходимости
проведения профилактических прививок.

3. Данный приказ довести до сведения работников и обучающихся
ФГБОУ ВО «МГТУ» и филиала ФГБОУ ВО «МГТУ» в поселке Яблоновском
посредством размещения на официальном сайте МГТУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор С.К. Куижева

Задорожная Людмила Ивановна
52 47 46